

Motion till Svenska Lundehundsällskapetets årsmöte 2019

Datum 2019-05-10

Motion angående

Stadgeändring stödjande medlemskap.

Ingress

Stödjande medlemskap är, förutom andra former av medlemskap, en viktig del i SLS:s möjlighet att dels få bra ekonomi och dels öka stödet för rasens överlevnad.

Bakgrund

I samband med diskussion om ändrade avgifter för medlemskap i SLS har det uppmärksammats att det i SLS:s stadga står att stödjande medlem endast kan vara en organisation, företag etc men inte en fysisk person. Detta är enligt min mening inte optimalt.

Motivering, argumentation

På ovanstående sätt utesluter man personer som inte har en lundehund men som ändå vill vara med och stödja föreningen och därmed rasens framtid. Detta skiljer sig från familjemedlemskap vilket innebär att en person är huvudmedlem och en eller flera är anslutna som familjemedlemmar. Det innebär ju också att det finns åtminstone en lundehund i familjen.

En passivt stödjande medlem kan till exempel vara en person som tidigare haft en "lundis" men som inte skaffat sig någon ny. Denna person kan ändå mycket väl stödja SLS genom att inneha ett särskilt passivt stödjande medlemskap.

Sammanfattning

Med hänvisning till ovanstående anser jag att man ska ge möjlighet för fysiska personer att kunna köpa/ inneha ett stödjande passivt medlemskap i SLS och inte enbart förbehålla denna rätt för organisationer, företag etc.

Mot bakgrund av ovanstående yrkar jag att årsmötet beslutar

att stadgan ändras så att stödjande passivt medlemskap i SLS ska omfatta såväl fysiska personer som organisationer, företag etc.

Daterad underskrift

Gottåsa, Grimslöv 2019-05-10 Olle Mårtensson

Namnförtydligande

### Styrelsens svar på motionen:

Styrelsen för Svenska Lundehundsällskapet delar motionärens förslag om att även fysisk person ska kunna bli stödjande medlem i klubben. Styrelsen föreslår årsmötet att besluta att göra följande tillägg i texten i stadgans § 3 under rubriken stödjande medlem.

- Enskild fysisk person kan ansöka om att bli stödjande medlem i klubben. Stödjande medlem har inte rösträtt på medlemsmöte och får inte heller klubbtidningen men är välkommen att delta på klubbens aktiviteter.